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Dvosoban stan Hrasno prodaja DVA BALKONA, Novo Sarajevo, 43
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Stanpromet d.o.o. 148, 4] !
Selling and renting  Service Type:
https://www.stanpromet.ba teb gl
Bosnia and Herzegovina sab
Kanton Sarajevo Region:

Novo Sarajevo City:

71000 sl el

Grbavicka, 8b olgae
062830830 Mobile:

033842555 Phone:

Agencija Stanpromet e

registrovana je za obavljanje
posredovanja u procesu
kupovine, prodaje i najma
nekretnina.

Visegodisnje iskustvo dokazuje
da smo pouzdan partner kojem
su povjerenje i zadovoljstvo
klijenata najveca inspiracija da
budemo jos bolji. Poslovanje
zasnivamo na nacelima
transparentnosti,
profesionalizma 1 stru¢nosti.
Agencija Stanpromet pruza
slijedece usluge posredovanja u
procesu:

Iznajmljivanja,
Kupovine 1
Prodaje nekretnina.

Stanpromet je jedna od
malobrojnih agencija koja nudi
uslugu direktnog otkupa
nekretnina.
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Dvosoban stan Hrasno prodaja DVA BALKONA
65 m

5

5

2

1

99,701.00 €

08.01.2024

2005

Bosnia and Herzegovina
Kanton Sarajevo

Novo Sarajevo

71000

Mab o

Stanpromet.ba agencija za nekretnine iz svoje ponude za prodaju izdvaja dvosoban
stan pozicioniran na 5. spratu zgrade bez lifta na Trgu heroja, Op¢ina Novo
Sarajevo. Stan ¢ine ulazni hodnik, dnevni boravak, kuhinja, trpezarija, ostava,
spavaca soba 1 kupatilo. Tu su 1 dva velika balkona sa obje strane. Nekretnina je
nadogradena 2005. godine i od tada ¢uvana paZnjom dobrog domacina, te uz
minimalne zahvate potpuno useljiva. Orijentacija Jug/Sjever. Zgrada se nalazi u
neposrednoj blizini stadiona Grbavica. U blizini su i pijaca, supermarketi, omiljeni
ugostiteljski objekti, vrti¢, osnovna 1 srednja Skola, Vilsonovo, gradski prijevoz...
Certificirana agencija za nekretnine Stanpromet.ba Nekretnine Registarski broj
posrednika 001/2022! Grbavicka 8b, 71000 Sarajevo Agent Emin Canovi¢
+38762943330 agencija@stanpromet.ba ID KOD AGENCIJE: 502504
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